
 

COMUNE DI CICERALE  

Provincia di Salerno 
Via Roma ,100 - 84053 CICERALE  (SA)  0974 834021 - Fax 834455 
COMUNE DEL PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 
www.comune.cicerale.sa.it       e-mail: segreteria@comune.cicerale.sa.it 

 

 

N°  38   del  16 GIUGNO 2017       

OGGETTO: Approvazione progetto obiettivo di riorganizzazione della sosta e del 

controllo viabilità locale e di sicurezza urbana. 
 

L�anno DuemilaDICIASSETTE, il giorno SEDICI del mese di GIUGNO alle ore 

19.00 nella sala delle adunanze della sede Municipale, si è riunita la Giunta Comunale, 

convocata nelle forme di legge. 

 

Presiede l�adunanza  il Sig. Daniele VERDEVALLE, nella qualità di Vicesindaco e 

sono rispettivamente presenti  ed assenti i Sigg.: 

                                                                                                              Presenti                    Assenti 
1) � CARPINELLI Francesco               Sindaco                                si  

2) � VERDEVALLE  Daniele                 V. Sindaco   si                          

3) � GATTO Carla                             Assessore             si                                  

   
Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa M.Gabriella RUGGIERO. 

 

Il Vicesindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 

riunione ed invita i convocati a deliberare sull�oggetto sopra indicato. 

 

VISTO che ai sensi delle sottonotate norme del T.U. 18/08/2000, n.267, hanno espresso parere 

favorevole. 

 

 

 Il responsabile del servizio per quanto riguarda la regolarità tecnica; 

 

 Il responsabile del servizio per quanto riguarda la regolarità contabile; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

id32046843 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 

http://www.comune.cicerale.sa.it
mailto:segreteria@comune.cicerale.sa.it


 PPPRRROOOPPPOOOSSSTTTAAA   DDDIII   DDDEEELLLIIIBBBEEERRRAAA   

   

OOOGGGGGGEEETTTTTTOOO:::  Approvazione progetto obiettivo di riorganizzazione della sosta e 

del controllo viabilità locale e di sicurezza urbana. 

 

IL VICESINDACO 

 

RICHIAMATA la Delibera di G.C. n.30  del 3/05/2017, con la quale si assegnava appositi 
indirizzi al responsabile del servizio viabilità per la predisposizione di piano di riorganizzazione 

della sosta e del controllo viabilità locale e di sicurezza urbana; 
 
VISTO il progetto di riorganizzazione della sosta e del controllo viabilità locale e di sicurezza 

urbana, predisposto quale ufficio proponente dal responsabile del settore Area 2 centro operativo 
viabilità e mobilità Sig. Antonio Manzo; 
 
LETTO nel contenuto e ritenuto di condividerne le finalità ivi comprese le misure di utilizzo 
risorse umane, attribuendo allo stesso il valore di piano dettagliato degli obiettivi (PDO) per il 
personale incaricato di posizione organizzativa ed indicatore per il riconoscimento delle indennità 

anno 2017;  
 

RICHIAMATO lo Statuto e il Regolamento degli Uffici e Servizi; 
 
RICHIAMATO il contratto collettivo decentrato integrativo sottoscritto in sede locale;  
 

PROPONE alla GIUNTA COMUNALE 

 

DI FARE propria la premessa e gli atti ivi richiamati e per l�effetto: 

 

DI APPROVARSI il progetto obiettivo di  riorganizzazione della sosta e del controllo viabilità locale 

e di sicurezza urbana, predisposto quale ufficio proponente dal responsabile del settore Area 2 
centro operativo viabilità e mobilità Sig. Antonio Manzo. 
 
DI INCARICARE il servizio proponente a dare seguito al progetto medesimo, adottando ogni atto 
e determinazione occorrente, ivi comprese le necessarie autorizzazione al personale impiegato nelle 
attività di progetto.  
 
DI DEMANDARE a successivo provvedimento l�approvazione delle misure e gli indirizzi di spesa 
necessari per la messa in cantiere per l�attività di progetto; 
 
DI DISPORRE che la remunerazione del progetto obiettivo vada inserita nell�ambito della 

concertazione per l�attribuzione della produttività di salario accessorio personale dipendente anno 
2017. 
 

           

                        IL  VICESINDACO 

  f.to  Daniele VERDEVALLE 

 

 



VISTO si esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica (Art.49-comma1-D.Lgs 18/08/2000, n.267)  

IL RESPONSABILE DELL�UFFIICO FINANZIARIO 

                     f.to  Dott. Gerardo CANTALUPO 

 

   

VISTO si esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica (Art.49-comma1-D.Lgs 18/08/2000, n.267)  

                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO      
          f.to   Sig. Antonio MANZO                             

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la su estesa proposta e ritenutala meritevole di condivisione ed approvazione; 

PRESO ATTO che sulla stessa è stato acquisito il parere favorevole di competenza in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile; 
 
Con voti unanimi, espressi nei modi e nelle forme di Legge;  
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare la proposta che precede a parte integrante del presente dispositivo. 
 
DI APPROVARSI il progetto obiettivo di  riorganizzazione della sosta e del controllo viabilità locale 

e di sicurezza urbana, predisposto quale ufficio proponente dal responsabile del settore Area 2 
centro operativo viabilità e mobilità Sig. Antonio Manzo. 
 
DI INCARICARE il servizio proponente a dare seguito al progetto medesimo, adottando ogni atto 
e determinazione occorrente, ivi comprese le necessarie autorizzazione al personale impiegato nelle 
attività di progetto.  
 
DI DEMANDARE a successivo provvedimento l�approvazione delle misure e gli indirizzi di spesa 
necessari per la messa in cantiere delle attività di progetto; 
 
DI DISPORRE che la remunerazione del progetto obiettivo vada inserita nell�ambito della 

concertazione per l�attribuzione della produttività di salario accessorio personale dipendente anno 
2017; 
 
DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell�art.134 del D.Lvo 

n.267/2000; 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto approvato e sottoscritto 

 

lì, 16/06/2017 

 

 IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Daniele VERDEVALLE                                             f.to dott.ssa M.Gabriella RUGGIERO 

          

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, VISTI gli atti d�Ufficio, 

A T T E S T A 

Che la presente deliberazione, ai sensi dell�art.124 - I° comma , del D.L.vo 267/2000 è stata affissa 

all�albo Pretorio on line del Comune il giorno    /  /2017 e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi  (n.          

reg. pubbl.). 

 

Che è stato dato comunicazione ai Sigg. Capigruppo via PEC. 

 

 Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il�������������.. 

 perché dichiarata immediatamente esecutiva ( Art. 134 comma 4), 

 

lì ,            

 

 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                   f.to  Dott.ssa M.Gabriella RUGGIERO 

 

 

 


